
となりの⼤家さんサービス終了のお知らせ 
 
 
平素は当サイトをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
2009 年より運営してまいりました「となりの⼤家さん」ですが、2022 年 5 ⽉ 31 ⽇ 
12:00 をもちましてサービスを終了させていただくこととなりました。 
これまでご愛顧いただきました会員様には深く御礼申し上げますと共に、この度のご案
内となりましたことを⼼よりお詫び申し上げます。 
 
サービス終了にともない有料コース（ブロンズ、シルバー、ゴールド、プラチナ）の新
規申込、及び更新⼿続きを停⽌させていただきます。 
 
< 毎⽉⾃動更新（クレジット決済）にて有料コースをご利⽤中の会員様 > 

2022 年 4 ⽉の⾃動更新分まで引き続き有料コースをご利⽤いただけます。 
2022 年 5 ⽉以降は有効期限を過ぎた会員様より「通常会員」へ変更されます。 
 
< 事前決済（銀⾏振込払い）にて有料コースをご利⽤中の会員様 > 

現在のコースの有効期限まで有料コースをご利⽤いただけます。 
有効期限終了後は「通常会員」へ変更されます。 
 

記 
 
・提供終了サービス：となりの⼤家さん（http://t-oya.net/） 
・サービス終了⽇：2022 年 5 ⽉ 31 ⽇ 12:00 
・お問い合わせ先： 
 株式会社オリノス 
 電話番号：092-781-5101 
 メール：info-to@orinos.co.jp 
 

以上 


